
 

   

 

 

 

Il Direttore  
prof. Gaetano Serviddio 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza prot. n. 70488 – VII/1 del 27.11.2025 – Decreto del 

Direttore di Dipartimento n. 1844/2025, relativo alla copertura degli insegnamenti dei corsi di 

studio in Infermieristica per l’anno accademico 2025-2026. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO l’Avviso di Vacanza prot. n. 70488– VII/1 del 27.11.2025 – Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1844/2025, relativo alla copertura degli insegnamenti dei corsi di 

studio in Infermieristica per l’anno accademico 2025-2026; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 93/2026 

prot. n. 3033-II/8 del 20/01/2026 con la quale sono stati approvati gli atti della 

selezione e attribuiti gli incarichi di docenza; 

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza prot. n. 70488– 

VII/1 del 27.11.2025 – Decreto del Direttore di Dipartimento n. 1844/2025: 

1) Corso di Studi in Infermieristica sede di Lagonegro 

 

- Infermieristica Clinica 3 - I anno, II semestre, 2 CFU, 20 ore SSD MED/45 (Nuovo MEDS-

24/C) 

 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Dott.ssa Lentini Daniela 37,5 

2° 

Dott. Coringrato Luca 

Generoso 20 

3° Dott.ssa Sponcichetti Lucilla 15 

 

In esito alla suddetta graduatoria, l’insegnamento di Infermieristica Clinica 3 è affidato alla dott.ssa 

Daniela Lentini. 

 

- Farmacologia - I anno, II semestre, 2 CFU, 20 ore SSD BIO/14 (Nuovo BIOS-11/A) 
Candidat* (domanda prot.n. 73652/2025) - non idoneo.  

 

- Infermieristica preventiva e delle comunità - III anno, I semestre, 2 CFU, 20 ore SSD 

MED/45 (Nuovo MEDS-24/C) 

 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° 

Dott. Coringrato Luca 

Generoso 20 

2° Dott.ssa Sponcichetti Lucilla 15 

3° Dott.ssa Pettinato Marika 14,5 



 

   

 

 

 

In esito alla suddetta graduatoria l’insegnamento di Infermieristica preventiva e di comunità è affidato 

al dott. Luca Generoso Coringrato. 

 

2) Corso di Studi in Infermieristica sede di Barletta 

 

- Insegnamento: Fisica I anno, I semestre, 2 CFU, 10 ore SSD FIS/07 (Nuovo PHYS/07) 

Candidato Vincitore: dott. Simeone Giovanni 

Candidat* (domanda prot. n. 73622/2025) non idoneo. 

 

 

- Insegnamento: Fisiologia, I anno, I semestre, 2 CFU, 20 ore SSD BIO/9 (Nuovo BIOS-06/A) 

 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Dott.ssa Santo Bianca Isabel  34,5 

2° Dott.ssa Pignatelli Nunzia 25,25 

 
In esito alla suddetta graduatoria l’insegnamento di Fisiologia è affidato alla dott.ssa Santo Bianca 

Isabel. 

 

- Insegnamento: Malattie dell’Apparato Cardiovascolare, II anno I semestre, 1 cfu, 10 ore 

SSD MED/11 (Nuovo MEDS-07/B) 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Barchetta Sabrina 

 
 

 

   Il Direttore 
                  (Prof. Gaetano Serviddio) 

 

 

 

                                                                                    _______________________________ 
                                                                                                                                      (firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005) 
 


		2026-01-26T11:47:31+0100
	GAETANO SERVIDDIO




